
Rok za který je 

souhrnná 

zpráva 

podávána

Název objednatele IČO objednatele

Smlouva 

je 

uzavřena 

s více 

objednate

li 

veřejných 

služeb?

(ANO-NE)

Když "více 

objednatelů = ANO"

Vyplňuji na 

základě 

společné 

dohody za 

všechny (více) 

smluvní strany?

(ANO-NE)

Když "vyplňuji za 

více objednatelů = 

ANO"

Identifikace 

dalších 

objednatelů 

veřejných 

služeb za která 

zprávu 

vyplňuji.

Prosím 

zadávejte ve 

formátu 

"objednatel č. 

1-IČO 

Název smlouvy

ID smlouvy z registru 

smluv 

(v případě, že není 

přiděleno, pak číslo 

jednací smlouvy 

přidělené 

objednatelem)

Název dopravce (případně více dopravců, 

zadávejte prosím ve formátu "dopravce č. 1; …; 

dopravce č. n;")

Identifikační číslo dopravce

(případně více dopravců, zadávejte 

prosím ve formátu "IČO dopravce č. 

1; …; IČO dopravce č. n;")

Doba trvání 

smluvního 

závazku od

Doba trvání smluvního závazku do

Uskutečněný 

dopravní výkon 

ve vykazovaném 

období [km]

Celková výše 

kompenzace ve 

vykazovaném 

období

[Kč]

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Třinecko-Jablunkovsko 6883427 Z-Group bus a.s. 45192120 13.12.2015 xx.12.2025 1 670 327 43 316 174

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Českotěšínsko 6716023 Transdev Slezsko a.s. 45192081 11.12.2016 xx.12.2026 2 504 765 66 593 344

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Karvinsko 3226478 Transdev Slezsko a.s. 45192081 10.06.2018 xx.6.2028 1 885 651 46 676 103

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Orlovsko 3226866 Transdev Slezsko a.s. 45192081 10.06.2018 xx.6.2028 2 174 957 55 134 016

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Frýdlantsko 5578415 Transdev Slezsko a.s. 45192081 09.12.2018 xx.12.2028 781 418 29 410 909

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Novojičínsko Východ 5577891 Z-Group bus a.s. 45192120 09.12.2018 xx.12.2028 4 087 498 114 427 077

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Novojičínsko Západ 5569471Transdev Morava s.r.o. č. 1 ;  TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s. č. 2;  Transdev Rhein-Main GmbH č. 3 06738346 č. 1; 25774786 č. 2 09.12.2018 xx.12.2028 3 069 753 89 690 342

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Krnovsko 5685271Transdev Morava s.r.o. č. 1 ;  TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s. č. 2;  Transdev Rhein-Main GmbH č. 3 06738346 č. 1; 25774786 č. 2 09.12.2018 xx.12.2028 1 025 577 31 146 059

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Bruntálsko 5578051Transdev Morava s.r.o. č. 1 ;  TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s. č. 2;  Transdev Rhein-Main GmbH č. 3 06738346 č. 1; 25774786 č. 2 09.12.2018 xx.12.2028 1 837 635 51 391 796

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Rýmařovsko 5578435Transdev Morava s.r.o. č. 1 ;  TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s. č. 2;  Transdev Rhein-Main GmbH č. 3 06738346 č. 1; 25774786 č. 2 09.12.2018 xx.12.2028 1 362 624 48 148 878

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Bílovecko 6544171Transdev Morava s.r.o. č. 1 ;  TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s. č. 2;  Transdev Rhein-Main GmbH č. 3 06738346 č. 1; 25774786 č. 2 09.06.2019 xx.6.2029 2 450 287 82 982 196

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Vítkovsko 5880123 Z-Group bus a.s. 45192120 09.06.2019 xx.6.2029 1 418 334 44 574 464

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Opavsko 5879771 Z-Group bus a.s. 45192120 09.06.2019 xx.6.2029 3 992 225 119 220 421

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Frýdecko-Místecko 5879695 Transdev Slezsko a.s. 45192081 09.06.2019 xx.6.2029 2 177 724 48 422 573

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Havířovsko 1 11574728 Transdev Slezsko a.s. 45192081 01.01.2021 xx.12.2030 2 348 847 65 178 973

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Havířovsko 2 11573496 Transdev Slezsko a.s. 45192081 01.01.2021 xx.12.2030 773 993 28 139 896

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Hlučínsko 9552474 Transdev Slezsko a.s. 45192081 14.06.2020 xx.6.2030 2 167 306 69 773 176

35 728 920 1 034 226 397

#Klasifikace informací: Neveřejné

https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani?party_idnum=45192120
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani?party_idnum=45192090
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani?party_idnum=45192090
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani?party_idnum=45192120
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani?party_idnum=45192120

